

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES  
ITARANA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021  
Processo Administrativo Nº 001260/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO  
Data de Publicação: 22/06/2021 16:46:26

TOTAL DO PROCESSO: **50.358,18**

**ALESSANDRA NUNES LORDS ME** **03.865.570/0001-32** **8.626,10**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 076 2,85 **Total: 85,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Reises Modelo: 63cm

Descrição: BAMBOLÊ EM POLIETILENO BAMBOLÊ EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM X 15 MM DE DIÂMETRO, COM ESPESSURA DO CANO EM 1,5MM. CORES VARIADAS .

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 85,50

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 046 16,05 **Total: 160,50**

Item: 3 Unidade: UN Marca: MS Modelo: 2020

Descrição: BERMUDA EM TACTEL MICROFIBRA PERSONALIZADA COM LOGOS EM SILK E ACABAMENTO EM VIÉS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,05** Total Item: 160,50

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 008 38,50 **Total: 385,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: MS Modelo: 2050

Descrição: CALÇA EM TACTEL MICROFIBRA COM LOGO PERSONALIZADA COM LOGOS EM SILK E ACABAMENTO EM VIÉS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 38,50** Total Item: 385,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 049 29,00 **Total: 290,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: MS Modelo: 1010

Descrição: CAMISA JAQUARD DRIFIT PERSONALIZADA EM ESTAMPA DIGITAL, EM SUBLIMAÇÃO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 290,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 028 15,00 **Total: 4.500,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: MS Modelo: DF

Descrição: COLETE PARA TREINO DUPLO COM RIBANA, 2 CORES, TAMANHO 69 CM ALTURA X 45 CM LARGURA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER - TAMANHO ÚNICO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 4.500,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 021 30,05 **Total: 60,10**

Item: 11 Unidade: UN Marca: Vollo Modelo: VL1809

Descrição: CRONOMETRO ESPORTIVO DIGITAL COM RELÓGIO ( MARCANDO HORA, MINUTO E SEGUNDO ) COM CALENDÁRIO ( MÊS, DIA DO MÊS, DIA DA SEMANA ) CRONÓGRAFO MARCANDO MINUTO, SEGUNDO, DÉCIMO DE SEGUNDO, E APÓS 60 MINUTOS ( HORA, MÊS E SEGUNDO), COM 01 LAP DE MEMÓRIA, COM ALARME DESPERTADOR E BIP HORÁRIO, A PROVA D'ÁGUA, COM CORPO EM PLÁSTICO RESINADO COMPACTO, COM CORDÃO PARA PESCOÇO, E COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO E DE GARANTIA 01 ANO INCLUSO NA EMBALAGEM.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES  
ITARANA-ES**

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 30,05</b>		Total Item: 60,10
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 750,00</b>
Item: 15	Unidade: UN	Marca: MS	Modelo: 2080
Descrição: JAQUETA EM TACTEL MICROFIBRA, FORRADA EM TECIDO POLIÉSTER, PERSONALIZADA COM LOGOS EM SILK			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 75,00</b>		Total Item: 750,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 800,00</b>
Item: 16	Unidade: JG	Marca: MS	Modelo: 1015
Descrição: JOGO DE COLETES DRY FIT LISO (15PÇS) COM NUMERO E LOGO CONFORME SOLICITADA PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 200,00</b>		Total Item: 800,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 550,00</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Rema	Modelo: 300
Descrição: MEDALHAS DE PRATA MEDALHAS DE PRATA COM 0,50, GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA COM A GRAVAÇÃO DO EVENTO E COM BRASÃO DA PREFEITURA.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,75</b>		Total Item: 550,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 380,00</b>
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Vitoria	Modelo: 500201
Descrição: TROFEU ARTILHEIRO TROFEU ARTILHEIROMEDINDO 40CM, COM BASE PRETA, TAÇA DOURADA, GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA, BRASÃO DA PREFEITURA E LOGOMARCA DO EVENTO.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 47,50</b>		Total Item: 380,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 560,00</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: Rema	Modelo: 300
Descrição: MEDALHA DE OURO MEDALHAS DE OURO:COM 0,50CM COM GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA COM A GRAVAÇÃO DO EVENTO E COM BRASÃO DA PREFEITURA.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,80</b>		Total Item: 560,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 105,00</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: Rema	Modelo: 301
Descrição: MEDALHAS DE OURO MEDALHAS DE OURO:COM 0,60CM COM GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA COM A GRAVAÇÃO DO EVENTO E COM BRASÃO DA PREFEITURA.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 105,00
<b>N. T. LUIZE EPP</b>		<b>93.577.427/0001-38</b>	<b>20.465,58</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 798,90</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: P. CAMPO	Modelo: P. CAMPO
Descrição: BARRINHA DE PVA PARA TREINAMENTO LARGURA 60CM ? ALTURA AJUSTÁVEL 38, 46 E 53 CM, O MODELO DE PVC MAIS PARECIDO COM UMA BARRINHA DE ATLETISMO, FABRICADO DE MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, COR: AZUL COM DETALHAMENTO EM VERMELHO, AJUSTE DE ALTURA COM BOTÕES RETRÁTEIS.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 79,89</b>		Total Item: 798,90
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 342,00</b>
Item: 12	Unidade: UN	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES  
ITARANA-ES**

Descrição: ESCADA DE AGILIDADE FABRICADA EM MATERIAIS DE GRANDE RESISTÊNCIA PARA UMA DURABILIDADE MUITO MAIOR, PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: NYLON E POLIPROPILENO, DIMENSÃO DO PRODUTO: 04METROS ? 08 DEGRAUS, OUTROS DIFERENCIAIS: PROPÕE DIVERSIDADE EM EXERCÍCIOS DE AGILIDADE, FORTALECE OS MÚSCULOS INFERIORES E A COORDENAÇÃO MOTORA.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 85,50** Total Item: 342,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 064 253,99 **Total: 507,98**

Item: 13 Unidade: KIT Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: ESTACAS PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE KIT COM 08 ESTACAS, MATERIAL: PVC MEDIDA: 1,6M DE ALTURA, ACOMPANHA BOLSA PARA TRANSPORTE.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 253,99** Total Item: 507,98

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 080 100,00 **Total: 200,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: REDE DE VOLEI VÔLEI FIO 2,5MM NA COR PRETA, MALHA 10 X 10 COM LONA SUPERIOR E INFERIOR, QUADRO ESTRUTURAL DE CORDA 6MM, ILHÓS NAS EXTREMIDADES, REFORÇO NAS EXTREMIDADES PARA PROTEGER CONTRA AÇÃO CORTANTE DO CABO DE AÇO, GUIA PARA PASSAGEM DO CABO DE AÇO, ESTICADORES E GANCHO PARA FÁCIL INSTALAÇÃO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 200,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 082 209,00 **Total: 10.450,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: PLACA DE TATAME TATAME EVA (ETILENO VINIL ACETATO) DUPLA FACE BICOLOR PARA ATENDER TODAS AS MODALIDADES DE LUTAS E GINASTICA RITMICA, COM PROTECAO ANTI-MOFO E ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA ABSORCAO DE IMPACTOS COM OTIMA MEMORIA DE RETORNO. TATAME COM ENCAIXE FACIL. MEDIDAS: 2,00 X 1,00M; 40MM DE ESPESSURA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 209,00** Total Item: 10.450,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 087 95,35 **Total: 4.767,50**

Item: 25 Unidade: UN Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: TATAME EM EVA TATAME EVA (ETIL VINIL ACETATO), TATAME COM ENCAIXE FACIL. MEDIDAS: 1,00 X 1,00 X 0,03M. PESO LIQUIDO: 4,2 KG. ESPESSURA 30 MM.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 95,35** Total Item: 4.767,50

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 028 42,49 **Total: 3.399,20**

Item: 31 Unidade: UN Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL DIÂMETRO: 68 PESO: 450G BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL DIÂMETRO: 68 PESO: 450GTERMOTEC, COM 12 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC CO TOP DE PU.DIÂMETRO: 68 ? 7.000M, PESO: 450G. CÂMARA AIRBILITY, ACABAMNTO: TERMOTEC PU/PVC MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. MARCA DE REFERÊNCIA PENALTY SIMILAR, EQUIVALENTE OU DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 42,49** Total Item: 3.399,20

**RM COMERCIAL SPORTS LTDA ME** **16.835.379/0001-90** **1.255,00**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 069 125,50 **Total: 1.255,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: PENALTY Modelo:

Descrição: BOLA DE HANDEBOL PROFISSIONAL TAMANHO FEMININO APROVADA PELA IHF (FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL), CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP, QUE GARANTE FIRMEZA NAS JOGADAS. CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS: CIRCUNFERENCIA: 54-56, CONSTRUÇÃO: COSTURADA PU, CÓDIGO DA COR: 4700, MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, NOME A COR: VM-AZ, GOMOS: 32, PESO C/ EMBALAGEM: 325 - 400, MATERIAL: PU ULTRA GRIP, CÂMARA: AIRBILITY

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES  
ITARANA-ES**

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 125,50** Total Item: 1.255,00

**KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME** **11.669.001/0001-40** **4.992,50**

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 031 34,00 **Total: 680,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: Dalebol Modelo: Vôlei PVC

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL CATEGORIA ADULTO, CONFECCIONADO EM LAMINADO PVC, 18 GOMOS, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CÂMARA AIRBILITY, PESO 260-280GR, CIRCUNFERÊNCIA 65-67CM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 680,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 017 16,50 **Total: 16,50**

Item: 6 Unidade: UN Marca: Marca Própria Modelo: Dupla Ação

Descrição: BOMBA DE INFLAR BOLAS CONFECCIONADAS EM PLÁSTICO RÍGIDO, SISTEMA DOUBLE ACTION, COM ALONGADOR FLEXÍVEL, ACOMPANHAM 2 AGULHAS, SENDO UMA ACOPLADA NO CABO DA BOMBA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 16,50

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 028 228,00 **Total: 456,00**

Item: 19 Unidade: PR Marca: Pangué Modelo: Society PE

Descrição: REDE DE GOL PARA SOCIETY CONFECCIONADA EM FIOS TRANÇADOS FORMANDO A CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS, MEDINDO 5,00 X 2,30 X 1,00 X 1,00 METROS, FIO 4MM, MALHA 14.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 228,00** Total Item: 456,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 005 435,00 **Total: 2.610,00**

Item: 22 Unidade: PR Marca: Pangué Modelo: Campo Oficial

Descrição: REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU: FIO 4,00MM, SEDA, MALHA 15X15CM , LARGURA 7,50M, ALTURA 2,50M E LATERAL 2,00M.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 435,00** Total Item: 2.610,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 066 61,50 **Total: 1.230,00**

Item: 32 Unidade: UN Marca: Dalebol Modelo: Futsal PU

Descrição: BOLA DE FUTSAL 55-61 CM CIRCUNFERÊNCIA: 55 - 61CM, PESO: 390 - 440G, CÂMARA AIRBILITY, SISTEMA TERMOTEC, PU PRÓ, MIOLO SLIP SUSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CONFECCIONADA EM PU (PU PRÓ). MARCA DE REFERÊNCIA PENALTY SIMILAR, EQUIVALENTE OU DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 61,50** Total Item: 1.230,00

**CRR COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS** **08.036.852/0001-40** **7.390,00**  
**LTDA ME**

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 071 86,00 **Total: 5.160,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: PSPORT Modelo: pers

Descrição: COLCHONETE GINASTICA COM REVESTIMENTO EM CURVIM NA COR AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 180 X 60 X 5 CM

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 86,00** Total Item: 5.160,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 048 159,00 **Total: 954,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: VITORIA Modelo: ref 401622

Descrição: TROFEU CAMPEÃO 90 CM, BASE PRETA, TAÇA DOURADA COM GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA, BRASÃO DA PREFEITURA E LOGOMARCA DO EVENTO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES  
ITARANA-ES**

Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 159,00</b>		Total Item: 954,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 441,00</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: VITORIA	Modelo: ref 401653
Descrição: TROFEU CAMPEÃO TROFEU CAMPEÃO: TROFÉU CAMPEÃO ? 70CM, BASE PRETA, TAÇA DOURADA, GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA, BRASÃO DA PREFEITURA E LOGOMARCA DO EVENTO.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 147,00</b>		Total Item: 441,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 400,00</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: VITORIA	Modelo: ref 500111
Descrição: TROFEU GOLEIRO MENOS VAZADO TITULAR TROFEU GOLEIRO MENOS VAZADO TITULAR : COM GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA COM A GRAVAÇÃO DO EVENTO E COM BRASÃO DA PREFEITURA, ALTURA DE 18CM BASE RETANGULAR COM 20,50 CM DE LARGURA METALIZADO NA COR DOURADA, COM 7 CM, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL ENTRE JOGADOR DE FUTEBOL, GOLEIRO E CHUTEIRO.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 50,00</b>		Total Item: 400,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 435,00</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: VITORIA	Modelo: ref 402333
Descrição: TROFEU VICE-CAMPEÃO 70 CM, BASE PRETA TAÇA DOURADA, GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA, BRASÃO DA PREFEITURA E LOGOMARCA DO EVENTO.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 145,00</b>		Total Item: 435,00
<b>BAR, RESTAURANTE E PIZZARIA SKINÃO LTDA-ME</b>		<b>31.690.787/0001-94</b>	<b>1.408,00</b>
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 1.408,00</b>
Item: 14	Unidade: RL	Marca: ACTE	Modelo: FAIXA
Descrição: FAIXA ELASTICA MATERIAL: 69% POLIESTER, 31% ELASTODIENO; LARGURA: 20CM; QUANTIDADE: 25MTS / ROLO.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 352,00</b>		Total Item: 1.408,00
<b>FABIO A PEREIRA ME</b>		<b>13.079.921/0001-33</b>	<b>4.796,00</b>
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 4.796,00</b>
Item: 17	Unidade: KIT	Marca: FAARPE	Modelo:
Descrição: KIT DE UNIFORME DRY FIT LISO TAMANHO G COM 24 PEÇAS CONTENDO 22 CAMISAS, 22 CALÇÕES, 24 MEIÕES FIO 04, 02 CAMISAS NUMERO 1 E 12 PARA GOLEIRO E 02 BERMUDAS			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.199,00</b>		Total Item: 4.796,00
<b>ALAIDE SPORTS LTDA</b>		<b>02.422.119/0001-88</b>	<b>1.425,00</b>
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 1.425,00</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: LELONG	Modelo: 2119
Descrição: RELÓGIO CRONOMETRO DIGITAL LED TIMER DE PAREDE GRANDE 48X18 CM TABATA REGRESSIVO E PROGRESSIVO LE2119, POSSUI FUNÇÕES RELÓGIO E CRONÔMETRO, TEMPORIZADOR, HORÁRIO NORMAL, CONTAGEM REGRESSIVA, CONTAGEM, INTERVALO.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 475,00</b>		Total Item: 1.425,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES  
ITARANA-ES**

---

**PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO**